中共南京中医药大学委员会文件

南中医大委组〔2020〕71号
关于泰州校区管理委员会内设机构
领导人员任职的通知

各党工委、分党委、党总支、直属党支部，各部门、各学院、各单位、各附属医院：
经校党委常委会研究决定，现将泰州校区管理委员会内设机构领导人员任职通知如下：
一、综合办公室

曹  凯同志任综合办公室主任；
何学建同志任综合办公室副主任；
王  丽同志兼任综合办公室副主任；
曹爱兵同志兼任综合办公室副主任；
王静梅同志兼任综合办公室副主任；
马新飞同志兼任综合办公室副主任。
二、业务办公室
张  丽同志任业务办公室主任；
何立巍同志任业务办公室副主任；
李  敏同志兼任业务办公室副主任；
王明强同志兼任业务办公室副主任；
陈志鹏同志兼任业务办公室副主任；
沈  佳同志兼任业务办公室副主任。

三、建设办公室
薛培君同志任建设办公室主任；
李  鑫同志任建设办公室副主任；
吴青杨同志兼任建设办公室副主任；
申  宁同志兼任建设办公室副主任；
吴志平同志兼任建设办公室副主任；
崔友洋同志兼任建设办公室副主任。
以上同志原职务级别不变。
中共南京中医药大学委员会

                           南京中医药大学
2020年11月18日
报送：中共江苏省委组织部、中共江苏省委教育工委